

عکس خبر



مهر- در اولین شب جمعه ماه مبارک رمضان مردم روزه دار به میهمانی شهدا رفتند. در ماه میهمانی خدا، شهدا میزبان روزه دارانی هستند که هنوز رسم دلدادگی را فراموش نکرده اند. اینجا هر روز غروب سفره های افطاری در کنار مزار شهدا برپاست.



ایسنا- مراسم جزء خوانی و ترتیل خوانی قرآن کریم ویژه ماه مبارک رمضان در صحن حضرت زهرا(س) حرم حضرت فاطمه معصومه(س) با رعایت پروتکل های بهداشتی و حفظ فاصله اجتماعی و بدون حضور زائران ومجاوران برگزار می شود.



باشگاه خبرنگاران جوان - خزانه برنج به زمینی کوچک در کنار یا داخل مزرعه کشت اصلی گفته می شود. بذر برنج در شرایط غرقابی توانایی جوانه زنی را ندارد، بنابراین جهت استفاده از حداکثر بذر و داشتن مزرعه ای یک دست ابتدا بذر را در فضای کوچک تری تحت شرایط خاص کشت کرده و پس از آماده شدن ورشد نشاها آن را به زمین اصلی منتقل و نشاء می کنند. محل آن باید در مکانی انتخاب شود که خاک آن به خوبی شخم خورده و معمولا با کود دامی کاملاً پوسیده پوشیده باشد. خزانه به صورت شمالی جنوبی احداث می شود تا بیشترین نور خورشید را دریافت کرده و هم از ورزش باد مصون بماند.



باشگاه خبرنگاران جوان - سیستان از منظر زمین شناسی، یک دشت آبرفتی هموار و نسبتاً مسطح از رسوبات رودخانه ای و در مجاورت کویر است. دارای بهاری کوتاه و زودگذر است که به زودی جای خود را به تابستانی طولانی می دهد.

عدد خبر

احتمال سقوط نفت به ۴۰ دلار تا ۱۰ سال آینده

یک شرکت مشاوره انرژی معتبر پیش بینی کرد اگر دولت ها مصرف سوخت راهمسو با برنامه های مورد حمایت سازمان ملل متحد برای محدود کردن گرمایش جهانی کاهش دهند، قیمت های جهانی نفت تا سال ۲۰۳۰ ممکن است به حدود ۴ دلار در هر بشکه سقوط کند. به گزارش ایسنا، شرکت وودمک کنزی در گزارشی به تشریح سناریویی پرداخت که در آن جهان قاطعانه به مقابله با انتشار گازهای گلخانه ای پرداخته و صنعت و حمل و نقل برقی سازی می شود. تحت چنین سناریویی مصرف نفت تا سال ۲۰۲۳ ممکن است افت چشمگیری پیدا کند. این کاهش تقاضای تواند به نرخ دومیلیون بشکه در روز نفت شتاب پیدا کرده و تا سال ۲۰۵۰ به ۳.۵ میلیون بشکه در روز برسد و باعث کاهش ۶۰ درصدی کاهش کاهش کربن ناشی از استفاده از نفت در مقایسه با سطح فعلی شود.

اوج گیری نرخ بیکاری ترکیه

نرخ بیکاری در ترکیه مجدداً از ۱۳ درصد گذشت. به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری دیلی صباح، مرکز آمار ترکیه در گزارشی اعلام کرد که نرخ بیکاری این کشور در ۱۲ ماه منتهی به فوریه به ۱۳.۴ درصد رسیده که این رقم در مقایسه با مدت مشابه ماه قبل ۱.۲ درصد بیشتر شده است. این نرخ بیکاری، بالاترین نرخ بیکاری ثبت شده ترکیه در پنج ماه اخیر محسوب می شود. طی این مدت، جمعیت افراد بیکار ۱۴ هزار نفر افزایش یافته و به سه میلیون و ۸۷۵ هزار نفر رسیده است.

اینفوگرافی



چهره روز

محسن قاضی مرادی
در قطعه هنرمندان آرام گرفت

وداع بانیم قرن بازیگری

محسن قاضی مرادی، بازیگر سینما و تئاتر شامگاه بیست و پنجم فروردین ماه سال ۱۴۰۰ در سن ۸۰ سالگی درگذشت. پیکر محسن قاضی مرادی، بازیگر فقید سینما و تلویزیون امروز، جمعه بیست و هفتم فروردین ماه در قطعه هنرمندان بهشت زهرا(س) و در کنار مزار گرشاسب رنوفی به خاک سپرده شد. دیگر همسایه او در خانه ابدی اش، حسین ملکی، (حسین آرتیست) عکاس و فیلمبردار سینماست که به تازگی درگذشته است. خاکسپاری این بازیگر به دلیل رعایت پروتکل های بهداشتی و برای پرهیز از طولانی شدن مدت زمان برنامه، بدون سخنرانی برگزار شد، با این حال جمعیتی از مردم در قطعه هنرمندان گرد هم آمده بودند. در این برنامه چهره های هنری همچون کیانوش گرمی، بابک نوری، علیرضا نجف زاده، نیلوفر محمودی، امیرکرم یزدی، سمیه مهری، عباس نایی و... مهوش وقاری بازیگر و همسر این هنرمند فقید را همراهی کردند. محسن قاضی مرادی که متولد ۱۳۲۰ است و آنطور که گفته می شود، فارغ التحصیل مدرسه عالی مدیریت تهران است و بازی در سینما را از سال ۱۳۵۱ با فیلم «حسن سیاه» (بدون ذکر در شناسنامه فیلم) به کارگردانی پرویز اصلانو آغاز کرد. این هنرمند که کارنامه پرباری در زمینه سینما و تلویزیون دارد، از آثار سینمایی اش می توان به فیلم هایی چون «سگ کشی»، «قطعه ناتمام»، «خانه ای روی آب»، «یک بار برای همیشه»، «دایره زنگی»، «مسافری»، «اویار» و... اشاره کرد. او در سریال های مختلفی هم به ایفای نقش پرداخته است که از جمله آنها می توان از «کت جادویی»، «کارگاه شمسی و مادام»، «روزگار جوانی» و... نام برد. قاضی مرادی که برای بازی در فیلم «ماه مه خوییم» به کارگردانی بیژن میرباقری جایزه بازیگری نقش دوم مرد را دریافت کرده است، بعد از مدت ها تحمل بیماری پارکینسون، شامگاه بیست و پنجم فروردین ماه بر اثر عوارض ناشی از این بیماری در منزلش درگذشت. او همسر مهوش وقاری دیگر بازیگر سینما و تلویزیون بود.



هیچ لحظه ای غنی سازی در نطنز قطع نشد

علی اکبر صالحی: محصول غنی سازی ۶۰ درصد حدود ۹ گرم در ساعت است

رئیس سازمان انرژی اتمی افزود: «هیچ لحظه ای غنی سازی در نطنز قطع نشد و غنی سازی با قوت ادامه می یابد؛ در یکی از سالن ها مشکل پیدا کردیم ولی سالن های متعددی داریم و غنی سازی با قوت همچنان جلومی رود.»

صالحی اظهار داشت: «به طور مثال در یک سالنی زنجیره ۳۰ تا ۵۰ IR با سوز ۱۰ داریم، زنجیره ۳۰ تا ۶۵ IR داریم با سوز ۶ و دو زنجیره ۶۰ IR و ۴۰ IR کامل داریم که ۶ درصد را تولید می کنند.» او خاطر نشان کرد: «زنجیره های ۱۰ تا ۱۶ IR و ۲۰ تا ۶۰ IR داریم که دارند کار می کنند و زنجیره های پراکنده داریم که دارند کار می کنند، غنی سازی در نطنز قطع نشده و به میزان قابل توجهی در حال انجام است.»

رئیس سازمان انرژی اتمی تأکید کرد: «در سالتی که یکسری ماشین های IR۱ داشتیم، علتش قطع برق بود که برق اصلی امشب وصل می شود و برق استندبای ظرف یکی دو روز آینده وصل می شود و الان با برق اضطراری ماشین ها را چک می کنیم و آنهایی که از کار افتاده است، جایگزین می کنیم.» او ادامه داد: «اورانیوم ۶ درصد برای ساختن تارگت ها و هدف هایی است که این هدف ها را در راکتور تهران می گذاریم و از آن مولیون استخراج می کنیم. این ۶ درصد را اکنون برای سوخت تولید نمی کنیم و اینکه گفتند و ایجاد ابهام کردند، درست نیست.» معاون رئیس جمهوری گفت: «۶۰ درصد کاربردهای متفاوتی دارد و یکی از کاربردهای آن برای تولید رادیودارواست و ما با ۲۰ درصد هم می توانیم چنین کاری را انجام دهیم. وقتی غنا بالا می رود، راندمان ما بالا می رود و میزان مولیدن بیشتر می رود و زمان تولید کوتاه تر می شود و فرایند آسان تر می شود. این فرصتی بود که قانون مجلس برای سازمان انرژی اتمی فراهم کرد.»

صالحی افزود: «در حال حاضر محصول غنی سازی ۶۰ درصد حدود ۹ گرم در ساعت است ولی با بهینه سازی این میزان را به ۵ گرم می رسانیم و در عوض ۲۰ درصد را هم تولید می کنیم.»

[شهروند] معاون رئیس جمهوری و رئیس سازمان انرژی اتمی از دستیابی دانشمندان صنعت هسته ای کشور به اورانیوم با غنای ۶۰ درصد خبر داد.

علی اکبر صالحی روز جمعه در گفت و گوی تلویزیونی گفت: «اقدام بزرگی انجام شده و با آقای قالیباف به عنوان رئیس مجلس شورای اسلامی همواره در تماس هستیم؛ مادر چارچوب قانون اقدام راهبردی عمل کردیم و سیر تحولات فعالیت های هسته ای در چارچوب قانون را به استحضر ایشان می رسانیم.»

صالحی افزود: «امروز (جمعه) نزدیک سحر به اطلاع ایشان این دستاورد بزرگ را رساندم و ایشان اعلام کردند. از او از رئیس کمیسیون امنیت ملی قدرانی می کنم که به لحاظ مسائل مالی و دیگر موارد کمک می کنند که قانون مجلس را به پیش ببریم.»

رئیس سازمان انرژی اتمی اظهار داشت: «دوستانی که این مورد را در قانون وارد کرده بودند، به ما گفته بودند با احتیاط جلو بروید و می خواستند در مذاکرات با حسن نیت جلو برویم، ولی با اتفاقی که رخ داد، دستور دادند این کار را سریع تر انجام بدهیم.» صالحی خاطر نشان کرد: «چهارشنبه دستور راه اندازی ۶۰ درصد را داریم و ۴۰ دقیقه بامداد امروز (جمعه) محصول ۶۰ درصد را گرفتیم. محصولی که الان می گیریم، حدود ۹ گرم در ساعت است. دارند روی چیدمان زنجیره ها کار می کنند که تولید ۶۰ درصد ما کمتر می شود و ممکن است به ۵ تا ۶ گرم برسد، اما با این دو زنجیره همزمان ۲۰ درصد تولید می کنیم.» او تأکید کرد: «هم ۶۰ درصد و هم با یک تزریق همزمان ۲۰ درصد تولید می کنیم که در یکی دو روز آینده بهینه سازی ها به پایان می رسد.» صالحی ادامه داد: «اکنون هر غنایی را اراده کنیم، امکان پذیر است و هر لحظه قادر به این کار هستیم.» او با بیان اینکه بعد از خرابکاری نطنز هیچ آلودگی در آن محل نیست، گفت: «اگر آلودگی بود، نمی گذاشتیم عزیزانمان در آن محیط کار کنند و اگر آلودگی بود، بازسان از محل بازرسی نمی کردند.»

خبر

آیا خانه های خالی، صرفه اقتصادی دارند؟

با اجرای قانون مالیات های مستقیم تعداد بیشتری از واحدهای مسکونی به بازار عرضه خواهد شد



هزار واحد خالی ثبت شد و سپس از مالکان خواستیم اگر اطلاعات ثبت شده خلاف واقع است و ملک معرفی شده فروش و اجاره رفته، وارد سامانه شده و اطلاعات جدید را ثبت کنند.»

او گفت: «در نهایت یک میلیون و ۳۰۰ هزار واحد خالی شناسایی و به سازمان امور مالیاتی معرفی شد تا قبض های مالیاتی برای آنها صادر شود.» به گفته محمودزاده، اکنون و با تشدید اجرای ماده ۵۴ قانون مالیات مستقیم حتماً نگه داشتن واحد خالی اقتصادی نیست و با عرضه آنها به تعادل بازار کمک زیادی خواهد کرد.

[شهروند] این روزها دولت تصمیم دارد تا مسکن در قالب یک کالای مصرفی مورد استفاده قرار گیرد. قرار است از خانه های خالی، مالیات های ویژه اخذ شود.

وزیر راه و شهرسازی پیش از این گفته بود: «تاکنون یک میلیون و ۳۰۰ هزار خانه خالی شناسایی شده و لیست آن در اختیار سازمان امور مالیاتی قرار گرفته است و با اقدام تکمیلی ثبت نام مالکان در سامانه املاک و اسکان براساس قانون جدید، تلاطم در بازار مسکن فروکش کرده و مردم آسایش پیدا خواهند کرد.» امروز معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: «با اجرای قانون مالیات های مستقیم تعداد بیشتری از واحدهای مسکونی به بازار عرضه خواهد شد و دیگر نگه داشتن واحدهای خالی برای مالکان صرفه اقتصادی نخواهد داشت.» محمود محمودزاده اظهار داشت: «به غیر از طرح ها و قرارداد هایی که در سال گذشته برای تولید پایدار مسکن منعقد شد، راه اندازی سامانه املاک و اسکان با هدف تعادل بخشی به بازار مسکن راه اندازی شد.» او افزود: «راه اندازی این سامانه و ثبت اطلاعات در آن، فوری ترین ابزاری بود که به بازار تعادل بخشید. در ابتدا حدود ۲ میلیون و ۱۰۰ هزار واحد شهری خالی وجود داشت و با راه اندازی سامانه املاک و اسکان امیدوار به عرضه این واحدها بودیم.» به گفته محمودزاده، دولت در سال گذشته و در مدت کوتاهی موفق به بازگردانی اطلاعاتی از وضعیت خانه های خالی شد که تا قبل از آن وجود نداشت.

معاون مسکن وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: «در ابتدا یک میلیون و ۵۰۰